

MATERIALE CONSTR.

I.D.: 96190698

Data publicarii 18.04.24 Coduri CPV 44531510-9

Pretul estimativ: 783,16 RON - 783,16 RON

Descriere: 1.|KT74081 MANUSA GALBEN FLORESC. |BUC| 2.0| 5.46| 10.92| 2.07| | |NC:39262000 | | | | | | |
2.|DISC LA.125P 80IEF. NC:68053000 |BUC| 2.0| 7.14| 14.28| 2.71| | 3.|DISC ABRAZIV 125X6
CARB. |BUC| 1.0| 10.08| 10.08| 1.92| | |NC:82034000 | | | | | | | 4.|DILUANT 551 0.9L
NC:38140090 |BUC| 2.0| 14.29| 28.58| 5.43| | 5.|KOBBER VERDE MEDIU 2.5L NC:32089091
|BUC| 1.0| 68.91| 68.91| 13.09| | | | | | | | 6.|99222 CUPLA INBINARE 3/4-3/4 |BUC| 2.0| 4.62|
9.24| 1.76| | |NC:39174000 | | | | | | | 7.|SURUB LEMN 3.5X25 NC:73181290 |BUC| 4.8| 2.94|
14.05| 2.67| | 8.|HSS-R 3.0 BURGHIIU METAL NC:82051000 |BUC| 2.0| 2.10| 4.20| 0.80| | | | | |
| | 9.|99200 CUPLA RAP. 1/2 NC:39174000 |BUC| 1.0| 4.62| 4.62| 0.88| |10.|99204 CUPLA
RAP.3/4 |BUC| 1.0| 4.87| 4.87| 0.93| |11.|SURUB LEMN CU CAP HEX6X40 1454 |BUC| 0.3|
12.61| 4.29| 0.82| | |NC:73181290 | | | | | | |12.|SURUB LEMN CU CAP HEX6X40 1454 |BUC| 0.7|
12.61| 8.32| 1.58| | |NC:73181290 | | | | | | |13.|SURUB LEMN CU CAP HEX.6X60 |BUC| 0.5|
18.91| 9.46| 1.80| | |NC:73181290 | | | | | | |14.|UXG 10 DIBLU NYLON NC:39259020 |BUC|
10.0| 0.55| 5.50| 1.05| |15.|BANDA IZOLAT 19X20 Y NC:85469090 |BUC| 1.0| 4.20| 4.20| 0.80|
|16.|TEU CUPRU 1/2 ALAMA NC:74122000 |BUC| 2.0| 8.32| 16.64| 3.16| |17.|NIPLU CUPRU
FIL.EXT.15-1/2 |BUC| 1.0| 2.35| 2.35| 0.45| | |NC:74121000 | | | | | | |18.|604012 MOPS
SUEDEZ NC:82032000 |BUC| 1.0| 119.75| 119.75| 22.75| |19.|MANUS PROTECTIE TRICOTAJE
|BUC| 10.0| 3.19| 31.90| 6.06| | |NC:40151900 | | | | | | |20.|KT74086 MAN